

**Galway Ejendomsselskab ApS**  
**CVR-nr. 71141810**  
**c/o Advokatfirmaet Fisch-Thomsen,**  
**Springdamvej 4**  
**2820 Gentofte**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Tania Fisch-Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Galway Ejendomsselskab ApS  
c/o Advokatfirmaet Fisch-Thomsen, Springdamvej 4  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 71141810

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Tania Fisch-Thomsen, formand

Jacob A. Jacobsen

Johan Asmussen

Tea Bendix

### **Direktion**

Jacob A. Jacobsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, herunder fast ejendom i Danmark og Irland.

Selskabet har i lighed med tidligere år forestået udlejning af selskabets ejendom i 2 Fr. Griffin Avenue, Galway i Irland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 25 t.kr. mod et overskud i 2014 på 48 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer samme aktivitetsniveau i fremtiden som for 2016 og et tilsvarende resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		178.000	178.000
Andre eksterne omkostninger		(88.448)	(88.300)
Ejendomsomkostninger		<u>(42.172)</u>	<u>(10.859)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>47.380</b>	<b>78.841</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(14.450)</u>	<u>(14.450)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>32.930</b>	<b>64.391</b>
Andre finansielle indtægter		437	1.177
Andre finansielle omkostninger		<u>161</u>	<u>(340)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>33.528</b>	<b>65.228</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(8.311)</u>	<u>(17.493)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>25.217</u></b>	<b><u>47.735</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>25.217</u>	<u>47.735</u>
		<b><u>25.217</u></b>	<b><u>47.735</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		821.326	835.776
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>821.326</b>	<b>835.776</b>
Udskudt skat		50.180	47.001
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>50.180</b>	<b>47.001</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>871.506</b>	<b>882.777</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.250	159.250
Andre tilgodehavender		38.913	38.913
<b>Tilgodehavender</b>		<b>198.163</b>	<b>198.163</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>424.266</b>	<b>398.249</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>622.429</b>	<b>596.412</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.493.935</b>	<b>1.479.189</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>938.422</u>	<u>913.204</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.438.422</u></b>	<b><u>1.413.204</u></b>
Skyldig selskabsskat		11.763	20.672
Anden gæld		<u>43.750</u>	<u>45.313</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>55.513</u></b>	<b><u>65.985</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>55.513</u></b>	<b><u>65.985</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.493.935</u></b>	<b><u>1.479.189</u></b>
Ejerforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	913.205	1.413.205
Årets resultat	0	25.217	25.217
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>938.422</b>	<b>1.438.422</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	11.763	20.672
Ændring af udskudt skat	(3.179)	(3.179)
Regulering vedrørende tidligere år	(273)	0
	<b>8.311</b>	<b>17.493</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.049.416
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.049.416</b>
Af- og nedskrivninger primo		(213.640)
Årets afskrivninger		(14.450)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(228.090)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>821.326</b>
		<b>Udskudt skat</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		47.001
Tilgange		3.179
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>50.180</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>50.180</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		<b>Nominel værdi</b>
Ordinære anparter	500	kr.
	500	1.000,00
		500.000
		<b>500.000</b>

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen de 4 foregående regnskabsår.

## Noter

### 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:

Nils Kevin Jacobsens Familiefond I, Gentofte, ejerandel 36%

Nils Kevin Jacobsens Familiefond II, Gentofte, ejerandel 64%